

**Elektrotechnikos darbų rangos**  
**SUTARTIS Nr. 2019/12/05-1/U2- 69**

Vilnius, 2019 m. gruodžio mėn.05d.

**UAB "ISSI grupė"** atstovaujama direktoriaus Algimo Volungevičiaus, toliau vadinama Vykdytoju ir **VŠĮ Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“** atstovaujamas l. e direktoriaus **pareigas Romualdo Stašinsko**, toliau vadinama Užsakovu, sudarėme šią Sutartį (sutartis sudaryta lietuvių kalba, dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, kurių vienas paliekamas Užsakovui, o kitas - Vykdytojui).

### **1. Sutarties objektas.**

1.1. Vykdytojas įsipareigoja atlikti 3 aukšto klasių elektros rekonstrukcijos darbus, užsakovo objekte: **Žirmūnų g. 143, Vilnius**

1.2. Užsakovas įsipareigoja pateikti Vykdytojui visą objekto, kuriame bus instaliuojama sistema, techninę informaciją, jei jos reikia Vykdytojo darbams atlikti.

### **2. Sutarties terminas**

2.1. Sutartis **įsigalioja nuo pasirašymo** momento ir galioja iki garantinio laikotarpio pabaigos.

2.2. Vykdytojas įsipareigoja 1.1. punkte nurodytus darbus atlikti iki 2019 m gruodžio mėn.31 dienos. Jei darbai baigiami anksčiau laiko – jie turi būti apmokėti 3.1. punkte numatyta tvarka. Jei Vykdytojo pradėti darbai sustabdomi ir dėl Užsakovo kaltės nevykdomi ilgiau kaip 12 mėn. – Sutartis automatiškai nutraukiama. Jei darbai laiku nebaigiami dėl Vykdytojo kaltės – Vykdytojas už kiekvieną pradelstą dieną moka 0.02% dydžio delspinigius nuo 3.3. punkte aptartos sumos.

2.3. Darbų baigimo faktas fiksuojamas perdavimo-priėmimo aktu ir pilnu apmokėjimu pagal šią Sutartį ir ją papildančius dokumentus.

### **3. Kaina ir apmokėjimo terminai**

3.1. Užsakovas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui už darbus sekančia tvarka:

**Rangovui pradėjus darbus, užsakovas per 2 dienas perveda 30% avansą.** Sekantis atsiskaitymas už darbus, ne vėliau kaip per penkiolika kalendorinių dienų nuo atliktų darbų akto pasirašymo.

3.2. Už kiekvieną uždelstą dieną, Užsakovas privalo sumokėti 0.02% dydžio delspinigius nuo nesumokėtos sumos.

3.3. Visa kaina, kurią Užsakovas sumoka Vykdytojui 3.1. punkte nurodyta tvarka už atliktus darbus pagal patvirtintas sąmatas, kuri nurodyta priede Nr.1. Objekto sąmatinė vertė **8253,72 Eurai, PVM 21% -1733,28 Euro. Viso: 9987,00 Euro. ( Devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni Eurai, 00 ct.)**

3.4 Suma gali keistis tarpusavio susitarimu, keičiant darbų apimtį dėl iš anksto nenuspėjamų ir nenumatytų trikdžių.

3.5. Vykdytojas PVM sąskaitą-faktūrą / sąskaitą-faktūrą privalo pateikti naudojantis VĮ Registrų centro administruojama elektronine paslauga „E. sąskaita“. Elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė pasiekama adresu [www.esaskaita.eu](http://www.esaskaita.eu). Paslauga yra apmokama Lietuvos Respublikos finansų ministro nustatyta tvarka.

#### **4. "Force-Majeure" (Nenugalima Jėga)**

4.1. Šalys atleidžiamos nuo dalinės ar visiškos atsakomybės, susidarius ypatingoms sąlygoms tokioms kaip : gaisras, potvynis, žemės drebėjimas, karas, ir jei šie veiksniai veikia tiesiogiai Sutarties objektą. Tokiu atveju Sutartyje nurodyti terminai atidedami tam laikotarpiui, kuriame veikia šie nenumatyti veiksniai. Šių veiksmų atsiradimas ir jų veikimo laikotarpis turi būti fiksuojamas aukštesnių valdžios organų.

4.2. Taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 str. nuostatos.

#### **5. Atsakomybė**

5.1. Vykdytojas įsipareigoja niekam neskelbti instaliacijos projekto, brėžinių, išsidėstymo ir pan. Su šia informacija susipažinę tik tam tikri asmenys, kurių sąrašas, Užsakovui reikalaujant, pridedamas prie perdavimo-priėmimo akto.

5.2. Vykdytojas materialiai neatsakingas už sistemą, jos saugomą objektą ir objekte esančius daiktus. Sistemos gedimo atveju jis šalinamas 7-ame punkte nurodyta tvarka.

5.3. Vykdytojas įsipareigoja pranešti Užsakovui apie Sutartyje nurodyto adreso ar telefono pasikeitimą registruotu laišku arba asmeniškai Užsakovui - pasirašytinai.

5.4. Iki to laiko, kol Užsakovas nebaigia mokėti visos 3.3. punkte nurodytos sumos - sumontuota aparatūra lieka Vykdytojo nuosavybe. Užsakovas yra materialiai atsakingas už sumontuotą aparatūrą. Jei aparatūra prarandama ar paveikiama taip, kad nebetinka tolimesnei eksploatacijai - Užsakovas privalo sumokėti jos visą vertę ne vėliau kaip per penkias dienas po raštiško įvykio užfiksavimo.

5.5. Užsakovui sumokėjus už atliktus darbus - aparatūra pereina Užsakovo nuosavybėn.

5.6. Vykdytojas įsipareigoja darbus atlikti vadovaujantis Elektros įrenginių įrengimo taisyklėmis (EIT) ir laikytis galiojančių statybos reglamentų.

#### **6. Garantija**

6.1. Užsakovas ir kiti asmenys neturi teisės be raštiško Vykdytojo leidimo keisti sistemą, savarankiškai ką nors prijungiant, išjungiant, pataisant ar kaip nors kitaip. Įsikišimo atveju, Vykdytojas neatsako, kad sistema veiks ir (ar) nesuges, o gedimo atveju garantinis aptarnavimas nesuteikiamas.

6.2. Vykdytojas suteikia sistemai dvylikos mėnesių garantiją, skaičiuojant nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos. Tai yra suteikiama pilna garantija gamykliniam ir instaliaciniam aparatūros defektams, jei sistema naudojama pagal instrukcijoje nurodytas taisykles. Paslėptiems darbams (kabeliams ir laidams) suteikiama 5 metų garantija pagal LR „Statybos įstatymą“. Šia garantija gali naudotis tik Užsakovas. Gedimai šalinami 7-ame punkte nurodyta tvarka.

#### **7. Garantinis remontas ir techninis aptarnavimas**

7.1. Gavęs pranešimą, Vykdytojas įsipareigoja garantinio laikotarpio metu pašalinti bet kokią sistemos gedimą per 24 valandas.

7.2. Jei gedimas įvyko ne dėl Vykdytojo kaltės ar pasibaigus garantiniam laikotarpiui ar Užsakovas pageidauja ką nors pataisyti, papildyti, pakeisti sistemoje arba atlikti sistemos techninį patikrinimą – Užsakovas per penkias kalendorines dienas nuo gedimo pašalinimo ar papildomų darbų atlikimo, apmoka remonto ir kitų darbų išlaidas pagal Vykdytojo pateiktą kalkuliaciją, suderintą su Užsakovu.

## 8. Ginčų sprendimo tvarka

8.1. Šiai Sutarčiai ir visoms iš šios Sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai.

8.2. Šalių tarpusavio prieštaravimai ir nesutarimai sprendžiami derybomis. Prieštaravimai ir nesutarimai, kurių nepavyksta išspręsti derybomis per 20 dienų terminą, sprendžiami Lietuvos Respublikos teisme pagal Pirkėjo buveinės registracijos vietą.

## 9. Kitos nuostatos

9.1. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis.

9.2. Pirkėjo paskirti asmenys, atsakingi už Sutarties vykdymą yra padėjėja ūkio reikalams Ona Bučiūnienė, tel. 8 611 13098, [el.p.onute.buciuniene@mczirmunai.lt](mailto:el.p.onute.buciuniene@mczirmunai.lt). Pirkėjo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas viešųjų pirkimų organizatorė Ramutė Kirkienė, tel. 8 5 276 2322, [el.p.ramute.kirkiene@mczirmunai.lt](mailto:el.p.ramute.kirkiene@mczirmunai.lt).

9.3. Sutartis sudaroma lietuvių kalba.

9.4. Sutartis surašoma dviem turinčiais vienodą juridinę galią egzemplioriais, kiekvienai Šaliai po vieną.

## 10. Priedai prie sutarties ir papildomi dokumentai

10.1. Priedai:

1 Elektros tinklo rekonstrukcijos sąmata.

## 11. Šalių rekvizitai

Užsakovas:

Vykdytojas:

VŠĮ Profesinio mokymo centras  
„Žirmūnai“  
Žirmūnų g. 143, LT-09128 Vilnius  
Tel. +370 52762322  
Kodas 305239644  
El. paštas: [info@mczirmunai.lt](mailto:info@mczirmunai.lt)

UAB "ISSI grupė"  
Pramonės g.13, Alytus, LT-62175  
Tel. +37061880859  
Į.k. 149971448  
PVM mok. kodas LT499714412  
El.p. [info@issi.lt](mailto:info@issi.lt)  
Ats./s. LT067044060002001682  
AB SEB

L. e. direktoriaus pareigas  
Romualdas Stašinskas

Direktorius  
Algimas Volungevičius

A.V.

A.V.

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2019 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2019 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 19-21 Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras

Statiny 1 Žirmūnų g. 143, Vilnius

Žiniaraštis 1 Elektros tinklo rekonstrukcija

| Sąm.<br>eil.                     | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                              | Mato<br>vnt | Kiekis | Suma žiniaraščiui 9987,00 EUR |           |         |
|----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-------------------------------|-----------|---------|
|                                  |                |                                                                                                                                            |             |        | Vieneto kaina                 | Kaina EUR | Iš viso |
| Klasių el. tinklo rekonstrukcija |                |                                                                                                                                            |             |        |                               |           |         |
| 1                                | N21-563        | 48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medstraigčiais                                                        | vnt         | 3,0    | 150,4805                      | 451,44    |         |
| 2                                | 88001001       | 48 modulių skydelis                                                                                                                        | kompl.      | 1,0    | 237,3352                      | 237,34    |         |
| 3                                | 88001002       | 48 modulių skydelis                                                                                                                        | kompl.      | 2,0    | 156,7094                      | 313,42    |         |
| 4                                | N21P-0138      | Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais gražtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm | 100vnt      | 0,1    | 784,8324                      | 78,48     |         |
| 5                                | N46-99         | Vagų pramušimas mūrinėse sienose,kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm2, pramušant rankiniu būdu                                           | 100m        | 0,14   | 655,5388                      | 91,78     |         |
| 6                                | N21-117        | Stovų montavimas paruoštuose kanaluose daugiaaukščiuose pastatuose                                                                         | vnt         | 4,0    | 69,7165                       | 278,87    |         |
| 7                                | 88001003       | Vamzdis                                                                                                                                    | m           | 98,0   | 1,0788                        | 105,72    |         |

|                                   |                                                                                                   |        |       |          |         |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|---------|
| 8 N21-143                         | Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu | 100m   | 0,98  | 228,724  | 224,15  |
| 9 N21-116                         | Magistralinės linijos tiesimas paruoštuose kanaluose arba paklotuose vamzdžiuose                  | 100m   | 0,92  | 292,8739 | 269,44  |
| 10 88001004                       | Kabelis Cu 5x35                                                                                   | m      | 92,0  | 21,1235  | 1943,36 |
| 11 N21-23                         | Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg                     | 100m   | 5,95  | 98,5395  | 586,31  |
| 12 88001005                       | Kabelis Cu 5x4                                                                                    | m      | 265,0 | 2,4301   | 643,98  |
| 13 88001006                       | Kabelis Cu 3x2,5                                                                                  | m      | 200,0 | 1,0107   | 202,14  |
| 14                                | Kabelis Cu 3x1,5                                                                                  | m      | 150,0 | 0,88     | 132,0   |
| 15 88001007                       | Plastikiniai kanalai                                                                              | m      | 30,0  | 1,7488   | 52,46   |
| 16 N21P-0208                      | Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas kai skydelyje (modulių 12 vnt)             | vnt.   | 8,0   | 48,1771  | 385,42  |
| 17 88001008                       | Papildoma skydelių įranga                                                                         | kompl. | 8,0   | 63,5922  | 508,74  |
| 18 N21-539                        | El. instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie sienos k1=1,25                   | 100m   | 0,3   | 289,1517 | 86,75   |
| 19 N21-119                        | Tranzitinių spintų įrangos montavimas                                                             | vnt    | 1,0   | 51,7778  | 51,78   |
| 20 88001009                       | Automatinis išjungėjas                                                                            | vnt    | 1,0   | 23,8471  | 23,85   |
| 21                                | Šviestuvų LED montavimas į amstrog lubas                                                          | vnt    | 12,0  | 13,8471  | 166,17  |
| 22                                | Šviestuvai LED                                                                                    | vnt    | 12,0  | 29,42    | 353,04  |
| 23 88001010                       | Papildomos instaliacinės medžiagos, mechanizmai ir transporto išlaidos                            | kompl. | 1,0   | 1067,1   | 1067,1  |
| Skiriuje 1                        |                                                                                                   |        |       |          | 8253,72 |
| Žiniaraštyje 1                    |                                                                                                   |        |       |          | 8253,72 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                                                                                                   |        |       |          | 1733,28 |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |                                                                                                   |        |       |          | 9987,0  |